
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.04.2025 № 209      

 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.11.2020 № 764 

 

 

На основании статьи 60 Устава городского округа Стрежевой, в целях 
актуализации муниципальной правовой базы 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 23.11.2020 № 764 «Об утверждении Порядка организации 
деятельности структурных подразделений Администрации городского округа 
Стрежевой при обращении ресурсоснабжающих организаций по вопросу 
осуществления технологического присоединения к электрическим сетям на 
территории городского округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 

 

И.о. Мэра городского округа                                                                       М.А. Дягилев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


